Fe. II. post Ramispal.

aliud est exire aliud mitti: sed finis humani
rati qntuz ad filium hois idem sicut ut de Augu-
sti. Hec ille. In hac pte est morale docu-
mentum: qd q ppter deus se humiliat et expletat
opera qd eis iniurit: perducunt ad clarifi-
cationem, i.e. glorificationem qd apd deum est. De
hoc ait Aples Ro. viiiij. Non sicut dignae pas-
siones huius tuis ad futura gloriam qd reuelab-
itis in nobis. Quantum ad tertium posse: ro-
nibus oradi: ponit ipsa discipulorum affirmatio
quod Christus eis pertinet: cum dicit (Ego p eis ro-
go) Non expmisi autem qd p eis petat. Ergo
ut dicit s. Tho. iiiij. par. q. xxij. ois oto Christi
querone deliberata fuit: et audita est. Di-
cedum videt qd petiuit ea qd apostolis dedit deus
puta qd post passionem non remaneret in infi-
delitate et hominibus. (Non p mundo). I. hoibz
carnalit viuenter finit Augustinus. qd non sunt i ea
forte gressus ut ab illo eligantur ex mundo. Vide
tur autem Augustinus, velle ut p mundu intelligatur
ut psciti qd eligendi non erat. Pro talibus enim
non est orandum: cui pstant tales esse pscitos
(Sed p his qd dedidisti mihi qd tui sunt)
fini eternae pdestinationes. Uel aliter. Rogo
peis: ut. I. in sua voluntate psperebam qd bona
est in p mundo: qd coevo voluntas est mala:
et mihi aduersa. Ne p qd existimat Christum
nouum habere pncipium: et nouiter istos a
deo accepisse in quantum deus erat: subsumit:
(Et mea oia tua sunt: et tua mea sunt)
qd finit Augustinus. dicit qd deus est pmi
equalis. Uel finit alios id dicit: qd ppter venio
ne in persona sit idiomatico cōcatio: ita qd ea
qd sunt diuinitatis attribuuntur hoibz: et qd ho-
minis deo. Dicimus enim qd hoibz creauit stellas:
et qd deus est crucifixus. Vide de sancto.
Tho. iiiij. par. q. xv. (Et clarificatus sum in
eis) s. apostoli in quantum. I. credebat in Christum
finit Chrysostomus. cuius gloriam parvum cognoscen-
tes (Et iam non sum in mundo) id est in prio
sum ut a mundo recedo. Tunc subditur erit in
mundo sunt: et ego ad te venio) qd est qd
modo non esse in mundo a qd recedo. qd dice
ret: Cum esset cum eis ego suabam eos in noie
tuo: nunc autem tibi eos recomendo. Et in hoc
est morale documentum: qntam curam Christus
de salute fidelium habecat: et pseqnter qntas
nos habere debemus. Tunc amor eius man-
tendo parat: et perficit Elsa. lxix. Nunquam p-
oblivisci mulier infante suu: ut non misere-
tu.

atur filio veteri sui. Etsi illa obliterata fuerit
ego nunquam oblitus carui. Est autem sciendum
qd hoc euangelium legit in die virginis: qd ei
illa verba Christi quenam oia mea tua sunt:
ut sit vox dei ad virginem. Deinde enim ei comis-
tit oia officia sua. Haec pater fecit ea thesau-
rariam suam: committendo ei thesaurum sue po-
tentie. Nam aliqd est potes in curia alicuius?
vel rone parceret: vel rone gressu quod habet
apud dominum: vel rone obsequiis exhibiti domino
Domina autem virgo est mater regis: sicut Ber-
nardus Salomonis cuius ipse dicit: pte mater
mi. iij. Reg. iiij. et inuenit gram apud deum. et
septem opera misericordie exhibuit regi: ut super di-
ctum est. Ideo est potentissima. Filius quoque
fecit ea camerariam suam: qd venter eius puri-
ficatus secundum spiritum et pictus donis celestibus
fuit camera filii dei: quem habendo in vtre-
ro habebat igne inextinguibile: lucem inach-
cessibile: et dulcedinem ineffabilem. Et spiritus
sanctus fecit ea elemosynariam suam. Prout ei et fi-
lius dant nobis sua dona p amoem: et pseqnt
p spiritum qd est amor et primi donum: sed
ipse spiritus sanctus dat nobis sua dona p virginem
Tunc ipse in corpe mixto comparatur collo: per
qd caput inluit alijs membris. Unde finit
Bernardus nulla gratia de celo descendit ad ter-
ram nisi transeat p manus Marie. Qd iteh-
ligeat in quantum ea qd facit Christus de facere ergo
qd dedit Christus esse hominem sue humanitatem:
qd quod Christus est mortuus: et nos deo recocili-
liauit: et nobis meruit.

Dñica in ramis palmarum.

Litis qd post biddenum
pasea ficit: et filius ho-
minis tradefit crucis
figatur: tunc cōgregati sunt prin-
cipes sacerdotum et seniores po-
puli et ceteri.

Citis quia post tecum.

In hac dominica legitur passio
sed illa et oīas alias qd leguntur in
ferialibus diebus: vide infra in feria. vi. Leh-
gitur etiam illud euangelium: cum appropinqua-
ret: sed vide illud super dominica prima in aduentu